PORTARIA Nr 436/CBMSC/2015, de 3 de dezembro de 2015.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve, DESIGNAR, RICARDO LUIZ DUTRA,
Cel BM matrícula 912011-4, para proceder processo administrativo, com fulcro no Art. 18, da Lei nº
14.825, de 5 de agosto de 2009, em que Salésio Crescêncio Vieira, sob CPF nº 342.370.899-91, e
Dinete Darci Vieira, sob CPF nº 000.221.669-80, progenitores do Sd BM Mtcl 932390-2 Guilherme
Luiz Vieira, o qual foi desligado do serviço ativo conforme Portaria nº 338/CBMSC/2015, de 22 de
setembro de 2015, publicada em Diário Oficial do Estado nº 20.156, do dia 2 de outubro de 2015,
requerem Indenização por Óbito.

Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC